Este método, es el que corresponde a la contratación de servicios de consultoría individual por producto, en el que 

el presupuesto es determinado por la Entidad; por lo que los proponentes no deberán presentar propuesta 

económica. 

12. MONTO, FORMA DE PAGO E IMPUESTOS 

El monto total de la consultoría es de Bs. 22.000,00 (veinte y dos mil bolivianos 00/100), mismo que para 

efectos de pago está dividido según lo establecido en la Tabla Nº 1. 

Los pagos por la consultoría prestada serán cancelados de acuerdo a las cuatro etapas de avance exigidas por el 

Programa de Diplomado en Trabajo Social Comunitario y Elaboración de Proyectos Sociales Versión I, Modalidad